



Gültig von **Mo. 3.8. – Sa. 8.8.**

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHT**



Gutes für alle.

**ab Do. 6.8.**

LEIF & DAN

College-Jacke

**4.99\***

**Aktion**

**KINDER-MODE  
ZU MINI-PREISEN.**

Im Innenstil



Hintergrund KI generiert

**ab Mo. 3.8.**

**ANGEBOTE FÜR SMARTE  
KÜCHENHELFER.**



**ab Do. 6.8.**

**GROSSE FREUDE  
ZUM TIEFPREIS.**



**ab Fr. 7.8.**

**TOP-DEALS FÜR DEINE  
VORRATSKAMMER.**



ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. eHG, Burgstraße 11, 40476 Mülheim  
Form und Inhalt unserer regional tätigen Dienstleistung sind auf die jeweiligen  
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 901304.



[aldi-sued.de](https://www.aldi-sued.de)

ab Mo. 3.8.

Hintergrund: Klappentisch

Inkl. Julienne- und  
Spiral-Schneideaufsatz

Inkl. Aufsätze für mittlere und  
kleine Gemisewürfel



Weitere  
Farben

Würfelt mittelgroße  
Obst und Gemüse



CROFTON  
**Manueller Multizerkleinerer**  
Festungsmengen bis zu 1,2 l;  
spülmaschinengeeignet; je Set

**6.99**

Schälmesser, Gemissemesser,  
Tomatenmesser

Schälmesser, Gemissemesser,  
Spatenmesser

Weitere Farbe  
für alle 3er-Sets



CROFTON  
**Messer-Set**

Verschl. Modelle für den  
Kücheneinsatz; rostfreie  
Edelstahl-Klingen

3er-Set

**2.99**

Schälmesser,  
2 Gemissemesser

3 Brotmesser



**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHT**



Weitere  
Designs

CROFTON  
**Frischhalteboxen**  
Mit 4-fach Clip-Verschluss  
und Silikon-Dichtung; spül-  
maschinen-, gefrier- und  
mikrowellengeeignet (nur  
Unterteil); Volumen ca.:  
rund: 0,23 l, 0,57 l, 1 l  
bow: 2,1 l, quadratisch:  
0,23 l, 0,6 l, 1,2 l/bow: 2,1 l

4er-Set

**3.49**

**Aktion**

Leichtlich  
und  
auslauchbar



Weitere Modelle

Maße ca.: 25,4 x 25,4 x  
15,3 cm, Stück

Maße je ca.: 25,4 x 12 x  
15,3 cm, 2er-Packung



Ø ca.: 34,9 x 8,3 cm,  
Stück



Ø ca.: 23 x 8,8 cm,  
Stück



HOME CREATION  
**Aufbewahrungs-Behälter**  
Transparentes Design aus PET-  
Kunststoff

**3.99**



Gutes für alle.

ab Mo. 3.8.

Weitere  
Farbe



Stück

3er-Set

3er-Set

HOME CREATION  
**Geschirrspül-  
Utensilien**  
Versch. Modelle

**2.99**

Stück

3er-Packung



HOME CREATION

**Raumtfeuchter Set  
oder Nachfüller**

1 Gerät und 2 Nachfüllpackungen oder  
3 Nachfüllpackungen je à 1,2 kg; geruchs-  
neutral; verhindert Schimmel, Stock-  
flecken, Korrosion oder muffige Gerüche;  
für ca. 80 m<sup>2</sup>; Preis je Packung bzw.  
Nachfüller kg-Preis 194

**6.99**



Mit Cold-Start-  
Energiespar- und Eco-  
Wasserspar-Funktion

HOME CREATION  
**Bad- oder  
Küchenarmaturen**

Hochglanzverchromt; geeignet für  
Durchlauferhitzer (nicht für Nieder-  
druck und Kleinspeicher); auswech-  
selbare, geräuscharme Kartusche mit  
keramischen Dichtscheiben; je Stück

**19.99**

Weitere  
3er-Set

Saugtrock



CROFTON  
**Geschirrtücher**  
100 % Baumwolle in  
Jacquard-Qualität;  
Maße: 50 x 70 cm

3er-Set

**3.99**



BRITA

**Wasserfilter Maxtra Pro**

Zur Reduzierung von Kalk, Schwermetall-  
Rückständen, organischen Mikrover-  
unreinigungen und geschmacksstörenden  
Stoffen im Leitungswasser; für bis zu 150 l

3er-  
Packung

**11.99**

Aktion

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHTS**



2er-Packung

4er-Packung

HOME CREATION

**Ersatzmischdüsen- oder  
Schwenkbrausen**

Ersatzmischdüsen: für M24-Armaturen,  
Maße ca.: Ø 34 x 13,5 mm; Schwenk-  
brause: für M22/M24-Armaturen, mit  
Kugelhahn und 2 Strahlarten, Maße  
ca.: Ø 24 x 46 mm

**1.49**

Aktion

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unseren ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionslages nach Ihrer Abrechnung ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.



ab Mo. 3.8.



Stück

2er-Packung

Stück

Stück

Stück

Weitere Farben



AUFSTELLER

JES COLLECTION  
Garten-Artikel  
Versch. Modelle

1.00



Stück

2er-Set



Weitere Farben



BELAMI  
Pflanzgefäß  
aus Kunstharz  
Für den Innen- und  
Außenbereich; Maße:  
36 x 36 cm; je Stück

7.99

Nahtlos gestrickter  
und elastischer Band



Weitere  
Designs



GARDENLINE  
Garten-  
handschuhe  
100 % Polyester;  
Größen: S-L; je Paar

2.99



GARDENLINE  
Rasen-Lücken-  
Dicht

3-in-1-Fertigmix: Rasen-  
samen, Langzeitdünger  
und wasserstehendes  
Substrat; ausreichend für  
bis zu 10 m<sup>2</sup>; 1,5-kg-  
Packung; kg-Preis 6.66

9.99

Zur schnellen und einfachen Reparatur  
von Lücken und ausgedünnten Stellen  
in Rasenflächen



Hintergrund 10 gestrichelt

Weitere Modell

NEU

Akku-betrieben -  
wird an Aufladung  
über USB



Weitere  
Farbe

Mit Farbwechsel und  
Dimmfunktion



Weitere  
Farben

CASALUE  
LED-Tischleuchte  
Für den Innen- und geschützten  
Außenbereich (IP44-Schutzklasse);  
mit Touch-Bedienung und Memory-  
Funktion; versch. Lichtfarben wählbar  
(3000, 4500 oder 6000 K); je Stück

6.99



Sommer-Gräser  
in versch. Sorten,  
4.99

Sonnenblut  
„Sun Seeker“,  
4.99

Chrysanthemen,  
2.69

Colour-Trio  
in versch.  
Sorten, 2.69



GARDENLINE  
Sommer-Pflanzen  
Versch. Sorten, z. B. Colour-Trio  
„Calceophila, Festuca und Cuphea“;  
im ca. 13-cm-Kulturtopf; je Stück

ab 2.69



Gutes für alle.

\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig verfügbaren Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vorabend des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Belieferung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Deklaration.

ab Mo. 3.8.

Werkgrund KI-generiert

VDE-Schrauben-  
drehersatz, 8er-Set

VDE-Seiten-  
schneider, Stück

VDE-Kurzbiss-  
zange, Stück

Kabelabsolier-  
werkzeug, 2er-Set

VDE-Spitzzange,  
Stück

WORKZONE

### Elektriker-Werkzeug

Versch. Modelle; mit Isolierschutz  
nach IEC 60900 (außer Kabelabsolier-  
werkzeug-Set)

5.99\*

VARTA



### Knopfzellen- Batterien

Lithium; CR  
2016/2025/2032

5er-  
Packung

2.99\*

Weitere  
Farben



Antikbakteriell

3er-  
Packung

4.99\*

### Arbeits-Sneaker-Socken

Verstärkte Ferse und Spitze; 86 %  
Baumwolle, 13 % Polyester, 1 % Elasthan;  
Größen: 39-46

Weitere  
Farben



TOPCRAFT

### Arbeits- Handschuhe

100 % Polyester mit  
Nitrilbeschichtung;  
Größen: S (7) - XL (10)

10 Paar

5.99\*

Hohe Reiß- und Abriebfestigkeit

Weitere  
Modelle



WORKZONE

### Universal-Seil

Versch. Varianten;  
aus Polypropylen und  
Polypropylen-Vlies-  
stoffen; Seil-Längen:  
150, 110, 75 bzw. 50 m;  
Belastbarkeiten: max.  
20, 35, 40, 50 kg;  
m-Preis 0.13, 0.09,  
0.06 bzw. 0.05;  
je Stück

6.99\*

### Umszugskarten

Mit verstärkten Hand-  
griffen und doppeltem  
Boden; Tragkraft:  
max. 40 kg; Maße:  
ca. 60 x 35 x 37 cm;  
je Stück

1.99\*



WORKZONE

### Transporthilfe

MDF-Platte mit Anti-Rutsch-  
Beschichtung und 4 Lenkrollen;  
Maße ca.: 57 x 29 x 1,8 cm (recht-  
eckig) bzw. Ø 38 x 1,8 cm (rund);  
geeignet für robuste Böden; je Stück

7.99\*

TIEFPREIS-  
HIGHLIGHT



eddington

### Permanent- oder Garten-Marker

Zum dauerhaften Markieren und  
Beschriften; wasser- und abriebfest auf  
fast allen Oberflächen, z. B. auf Karton,  
Metall, Kunststoff, Reifen, Glas, Holz,  
Stein, Leder oder Kleidung; Gartenmarker  
zusätzlich wetterfest; UVP\* 5.55

2.99\*

Aktion

\* Unverbindliche Preisempfehlung



ab Do. 6.8.

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert



Weitere  
Modelle

LILY & DAN  
**College-Jecko**  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester;  
Größen: 122/128-  
146/152; je Stück

**4.99**

**Aktion**

Weitere Modelle



LILY & DAN  
**Jeans**  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®);  
Größen: 122-152;  
je Stück

**4.99**

**Aktion**

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHTS**



Weitere  
Farben



**5.99**

**Aktion**

LILY & DAN  
**Hallen-Sportschuhe**  
Obermaterial: Textil und wasserbasierter PU;  
Futter: Textil; Decksohle: Memory Foam;  
kaschiert mit Textil; Phylon/TPR-Laufsohle;  
Größen: 32-36; je Paar



Weitere  
Farben

LILY & DAN  
**Windjecko**  
Obermaterial und  
Futter: 100 % Polyester;  
Größen: 122/128-  
146/152; je Stück

**6.99**



**NEU**

Weitere  
Zer-Sets

LILY & DAN  
**3 Polo-Shirts**  
100 % Baumwolle;  
Größen: 122-152

**Zer-Set**

**6.99**



Weitere  
Sets

**Schlafanzug**  
100 % Baumwolle;  
Größen: 110/116-  
146/152; je Set

**4.99**



Weitere  
Design

Weitere  
Design

LILY & DAN  
**1 Sneaker**  
Obermaterial: Polyester und wasserbasierter  
PU; Futter: Polyester; Decksohle: Memory  
Foam, kaschiert mit Polyester; Laufsohle:  
Phylon und TPR; Größen: 30-36; je Paar

**9.99**

ab Do. 6.8.



Weitere Modelle

**Erinnerungs- oder Freundschafts-Album**

Versch. Modelle; Eintragblätter für Kindergarten, Schule oder Familie; 80, 64 bzw. 48 Seiten; je Stück

**3.99**

FSC

**LesenLernen**

Mit farbigen Silben für leichtere Worterkennung

**LesenLernen**

FSC

**3.59**

**Vorschulhefte und Poster**

Versch. Titel und Motive (teilweise mit Stickern); Poster: Maße ca.: 50 x 70 cm; Hefen: 48 bzw. 64 Seiten; ab 4 bzw. 5 Jahren

**1.99**

FSC

**BAUHN® Smartphone-Zubehör**

20-W-Netzteil mit 2 USB-Anschlüssen; magnetischer Bluetooth-Lautsprecher; kabelloses, magnetisches Ladegerät (jeweils inkl. USB-C-Kabel); Ladekabel; Trageland mit Handyhalter (L: 1,6 m); 3 Jahre Garantie

**PREIS FOLGT**

**PREIS FOLGT**

**Wissenquiz-Spiralblock**

Versch. Titel; je ca. 80 Seiten mit über 100 Fragen, Lösungen und Infos; Maße ca.: 7 x 12 cm; je Stück

**2.99**

FSC

**DECO CRAFT Schultafel-Lack**

Geeignet für glatte Untergründe, z. B. Putz, Tapeten oder Holz; trocken nach 2 Std., überstreichbar nach 12 Std., beschreibbar nach 24 Std.; je 250-ml-Eimer; 1-Preis 15.96

**3.99**

**TIEFPREIS-HIGHLIGHT**

**ORIGINAL ALDI PREIS**

**BAUHN® PC- und Smartphone-Zubehör**

Drahtlose Maus oder Tastatur, Reichweite ca.: bis zu 10 m, inkl. Batterien; 3000-mAh-Powerbank (10 W) inkl. USB-A-zu-USB-C-Kabel; 3 Jahre Garantie; je Stück

**PREIS FOLGT**

**Aktion**

ab Do. 6.8.

# TIEFPREIS-HIGHLIGHTS



ULY & DAN  
**Fleece-Jacke**  
100 % Polyester;  
Größen: 98/104-  
122/128, je Stück

**4.99**

Weitere Modelle



ULY & DAN  
**Jeans**

Mit elastischem  
Band; 98 % Baum-  
wolle, 2 % Elasthan  
(LYCRA®); Größen:  
92-116; je Stück

**3.49**

**Aktion**

Weiteres  
Far-Set



Weiteres  
Far-Set



ULY & DAN  
**Slips oder  
RetrosHORTS**  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan  
(LYCRA®); Größen:  
98/104-122/128

**3.49**

**Aktion**



CRANE

**Outdoor-Spielset**

Für den Innen- und Außenbereich; Basket-  
ball-Set: inkl. Ball und Pumpe; höhen-  
verstellbar, einfach zusammenzubauen;  
Leitertgolf: inkl. 6 Bälle; Wurfball: inkl.  
6 Bälle; ab 6 Jahren; 3 Jahre Garantie; je Set

**6.99**

**Aktion**

3-in-1-Funktion: Küchenrinne,  
Kreidetafel oder Spiel- und Multitisch



Fördert die Selbstständigkeit  
von Kleinkindern

HOME CREATION  
**Multifunktionaler  
Lernturm**

Aus MDF und Massenholz;  
max. Belastbarkeit: 30 kg; je Stück

**24.99**

**Aktion**



Gutes für alle.

ab Do. 6.8.



7er-Set



16er-Set

### Holz-Spielzeug

Versuch, Modelle;  
interaktive Sets zum  
kreativen Spielen;  
ab 3 Jahren

**7.99\***

Aktion



6er-Set



TÜFFELND  
Plüsch-  
Schlüsselanhänger  
Versuch, Modelle;  
ab 3 Jahren; je Stück

**1.29\***

Aktion

**TIEFPREIS-  
HIGHLIGHTS**



Wasser-  
Modelle



Plüschfigur  
100 % Polyester;  
Größe ca. 18-23 cm;  
ab 3 Jahren; je Stück

**4.99\***

Aktion

**DAUERHAFT  
GÜNSTIGE  
PREISE  
ENTDECKEN.**



\* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionskette in Deutschland nur unseren aktuell vorhandenen Sortimenten zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Freitag des ersten Aktionswegs zum nachfolgenden Wochenende sein. Alle Artikel ohne Preissticker. \* Auszeichnungen basieren auf der Branchenzusammenfassung - "Günstigste Preise im Vergleich zum Wettbewerb, Quelle: Kundenmonitor" Deutschland 2022 (www.kundenmonitor.de/ES-EM-25-Servicellenenzer AG, München).



Weitere Modelle



ab Do. 6.8.

NEU

### HOME CREATION Wandregal für Audiofiguren

3 bzw. 4 MDF-Regalböden  
mit Metallschienen für  
magnetische Audio-  
Figuren; Belastbarkeit:  
max. 4 bzw. 5 kg (1 kg  
pro Regalboden/Ablage);  
ab 3 Jahren; je Stück

12.99

Mit Ablage für 1 Audio-Spielbox

Weitere  
Modelle



AUFSTELLER

### CRAZE BOUNZZ- Pflüschtier

Mit unglaublicher  
Sprungkraft durch  
Mega-BOUNZZ-Effekt;  
ab 3 Jahren; je Stück

3.99

Weitere  
2er-Set



NEU

### LILY & DAN Langarmshirt

100 % Baumwolle  
(Grau-Melange:  
95 % Baumwolle,  
5 % Viskose); Größen:  
98/104-122/128

2er-Set

4.99



Weitere  
2er-Sets



Wind- und wasserdicht

### LILY & DAN Matsch- und Buddel-Kleidung

Overall oder Set  
aus Jacke und Latzhose;  
Oberstoff und Fleece-  
Futter: 100 % Polyester;  
mit reflektierenden  
Details; Größen:  
86/92-110/116

12.99

Weitere  
Farben



3er-Set

4.99

CROFTON

### Tritan-Geschirr

Teller, Schüssel und Becher aus bruch-  
sicherem und schädstoffreiem Tritan;  
spülmaschinengeeignet

Weitere  
Farben

Ø: 100 cm

### HOME CREATION Teppich

Flor aus 100 %  
Polyester; rutsch-  
hemmende Rückseite;  
für Fußbodenheizung  
geeignet; je Stück

9.99

Maße: 85 x 100 cm

Weitere  
Farbe

Maße: 80 x 72 cm

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell



BESTWAY

### Kinder-Luftbett

Für den Innen- und Außenbereich;  
weich gefüllte Liegefläche; Belastbar-  
keit: max. 50 kg; inkl. Reparatur-  
Flicken; Maße ca.: 185 x 84 x 53 cm  
bzw. 95 x 122 x 53 cm; je Stück

Als aufblasbares Gästebett  
oder Luftmatratze nutzbar

16.99



Gutes für alle.

\*Die Preise sind Richtpreise. Der tatsächliche Preis ist abhängig von der Verfügbarkeit der Artikel und kann sich im Laufe der Zeit ändern. Die Preise sind ohne MwSt. angegeben.

ab Fr. 7.8.

XXL XXL XXL XXL XXL



**NISSIN**  
**Damae Ramen**

Versch. Sorten;  
je 3 x 100 g =  
300-g-Packung



**Aktion**

**PREIS FOLGT**



**KÜHLUNG**

MELLIN

**Quark**

Versch. Sorten;  
je 379-g-Packung



**Aktion**

**PREIS FOLGT**



100

**Schwenksteaks'**  
Aus dem Schweine-  
racken; mariniert;  
versch. Gewichte,  
z. B. 2002 g für 13,99

**-20%**  
**6.99**

14



**3.99**  
14-Rösche



**AUFSTELLER**

**COLGATE**

**Zahnpflege-  
Produkte**

Versch. Sorten,  
z. B. Zahnpasta-  
Doppelpack;  
je 2 x 75 ml =  
150-ml-Packung;  
1-Preis 19,93

**Aktion**  
**2.99**



**ZEWA**

**Ultra Soft  
Toiletten-  
papier**

4-lagig; mit  
bedrucktem Hölzern;  
16 Rollen à 150  
Blatt; je Packung

**Aktion**  
**6.99**



**KÜHLUNG**

FINDUST POPP

**Brot-Aufstrich**

Versch. Sorten;  
je 250-g-Packung

**Aktion**

**PREIS FOLGT**



**FRISCHFLEISCH**

MEINE METTGEREI

**Puten-  
Geschnetzeltes**

800-g-Packung;  
kg-Preis 8,74

**Aktion**

**6.99**



**GOLDEN SEAFOOD**  
**Knusper-  
Bachfisch**

Aus Alaska-Seelachs-  
Filet; 560-g-Packung;  
kg-Preis 9,80

**-21%**

**5.49**



**Kühlschrank 12345**



**OUT DREI EICHEN**  
**Schwarzwälder  
Schinken**

Vom Schwein;  
geräuchert;  
250-g-Packung;  
kg-Preis 9,96

**Aktion**

**2.49**

XXL XXL XXL XXL XXL

Im Angebot von Action Energie Backfisch: 200g (3,48 kg Preis 9,96) aus unseren Sortiments, Jeppen auf den Grundpreis. (Nach der ersten Packung, die nach dem MFG-Geschmackstest nicht mehr magung) (Der gewöhnliche Preis ist 11,99). Im Angebot von Action Schwarzwälder Schinken: 250g (9,96 kg Preis 9,96) aus unseren Sortiments, Jeppen auf den Grundpreis.

Gutes für alle.



ab Fr. 7.8.

DEIN WOCHENENDE.

ZUM  
ALDI PREIS.



KÜHLUNG

EHRENN  
Grand Dessert  
Versch. Sorten;  
je 190-g-Becher

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

STARBUCKS  
Frappuccino  
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Flasche

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

LANDLIEBE  
Joghurt  
auf Frucht  
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

ARLA  
Buko  
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



DALLMAYR  
Kaffee

Versch. Sorten;  
gemahlen;  
je 500-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

MEGGLE  
Feine Butter  
250-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



NEU

KELLOGG'S  
Pokémon  
Versch. Sorten;  
je 350-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



LANDLIEBE  
H-Milch  
1,5 % bzw. 3,5 % Fett

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

GRICO  
Feta  
150-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



Gutes für alle.

ab Fr. 7.8.



TIEFKÜHLUNG

McCain  
1-2-3- oder  
Air Fryer Frites  
Versch. Sorten;  
je 500- bzw. 750-g-  
Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

ROUQUETTE  
Grillkäse  
Versch. Sorten;  
je 180-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



FUNNY FRISCH

Snack-  
Spezialität

Versch. Sorten;  
je 90- bzw. 120-g-  
Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



KÜHLUNG

GIOVANNI FERRARI  
Grana Padano  
Gerieben; 150-g-  
Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



FRISCHFLEISCH

Single Cut Ribs  
Vom Schwein; mit  
BBQ-Marinade; einzeln  
geschnitten; 600-g-  
Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



TIEFKÜHLUNG

Magnum  
Stieleis

Versch. Sorten;  
je 770-ml- bzw.  
8 x 100-ml = 800-  
ml-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



FRISCHFLEISCH

BBQ  
T-Bone-Steak  
Vom Rind; versch.  
Gewichte, z. B.  
499 g; kg-Preis 34,99

Aktion

12.49



AUFSTELLER

FRECHE FREUNDE /  
FRECHE FREUNDE  
KIDS

Bio-Kinder-  
snacks

Versch. Sorten,  
z. B. Poppies;  
40-g-Packung

Aktion

PREIS  
FOLGT



ab Fr. 7.8.

**GUT VORBEREITET:  
IMMER WAS AUF VORRAT.**

## TIEFPREIS- HIGHLIGHT



**BIO  
Bio-Kokosnuss-  
milch**  
Versch. Sorten;  
je 200-ml-Packung;  
i-Preis 3,45

**Aktion**

**0.69**

**KING'S CROWN  
Paprika**

Geräutet, mild,  
süß-sauer; 580-ml-  
Glas; Abtropf-  
gewicht 370 g; kg-Preis 5,77 /  
Abtropfgewicht

**Aktion**

**1.79**



**KING'S CROWN  
Gurkenfässchen**  
670-g-Glas; Abtropf-  
gewicht 360 g;  
kg-Preis 3,31 /  
Abtropfgewicht

**Aktion**

**1.19**



**AMERICAN  
Sandwich-  
Gurken**

670 g Glas; Abtropf-  
gewicht 360 g;  
kg-Preis 3,86 /  
Abtropfgewicht

**Aktion**

**1.39**



**BAD REICHENHALLER  
Alpen-JodSalz**  
500-g-Streudose

**Aktion**

**PREIS  
FOLGT**



**LE GUSTO  
Gefrier-  
getrocknete  
Kräuter**

Versch. Sorten;  
je 16-, 18,5-, 19-, bzw.  
19,5-g-Glas; kg-Preis  
134,38, 107,57, 104,74  
bzw. 103,05

**Aktion**

**1.99**



**TRESOR DEL SUR  
Artischocken-  
herzen**

425-ml-Dose;  
Abtropfgewicht  
240 g; kg-Preis 8,29 /  
Abtropfgewicht

**Aktion**

**1.99**

**NEU**

**Bronze-Pasta**



**LANDFREUDE  
Frische-  
Muscheln**

Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung;  
kg-Preis 2,98

**Aktion**

**1.49**



**BONDUELLE  
Lunch Bowl**  
Verschaffertige Mahl-  
zeit; versch. Sorten;  
je 250-g-Packung

**Aktion**

**PREIS  
FOLGT**



**ALMARE SEAFOOD  
Lachs-Salat**

Versch. Sorten;  
je 170-g-Dose;  
kg-Preis 11,71

**Aktion**

**1.99**



Gutes für alle.



ab Sa. 8.8.

NEU

Weitere  
Farben

Lampenglas in  
Bruchglas-Optik

CASILLUX  
Solar-  
Wegleuchte

Für den Außenbereich;  
Rahmen aus Metall;  
Bodenspißel aus Kunst-  
stoff; solarbetrieben;  
Leuchtkraft: 10 lüx;  
Maße ca.: 48 x 14 cm;  
je Stück

3.49

Aktion

TIEFPREIS-  
HIGHLIGHTS



Weitere Modelle

BELAMI  
Solar-Metall-  
Gartenleuchte  
Versch. Modelle;  
für den Außenbereich;  
mit Erdstecker oder  
Hängehaken; solar-  
betriebene LED;  
warmweiß; je Stück

2.49

Aktion



Maße ca.:  
15 x 50 cm

Maße ca.:  
15 x 80 cm

Maße ca.:  
24 x 87 cm

ALDI IST DEUTSCHLANDS  
PREIS-LEISTUNG-SIEGER.

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!



[aldi-trend.de/success-stories](http://aldi-trend.de/success-stories)

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN:

ab Mo. 10.8.



WOHNEN

ab Do. 13.8.

SCHULE UND BÜRO



ab Fr. 14.8.



ITALIENISCHE KÜCHE

Bitte achten auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Projekt.



Dieses Projekt ist auf FSC®  
zertifiziertes Papier gedruckt.



[www.blaues-engel.de/12105](http://www.blaues-engel.de/12105)

Dieses Druckereignis ist mit dem  
Blaues Engel ausgezeichnet.

\*Wir bitten um Beachtung, dass diese Mitmachaktion Einzelhandelsunternehmen erlaubt und keine Garantie für künftige Vorteile oder Vergünstigungen darstellt. Die Vorteile dieser Aktion sind ausschließlich für den Zeitraum der Aktion gültig und können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Vorteile dieser Aktion sind ausschließlich für den Zeitraum der Aktion gültig und können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Vorteile dieser Aktion sind ausschließlich für den Zeitraum der Aktion gültig und können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden.



Gutes für alle.

8/2023

# Aus unserem Sortiment



FELIX  
NEUREUTHER

**Nur Nur  
NATUR**

WEIL DAS LEBEN *Nur Nur*  
DIE RICHTIGEN ZUTATEN  
BRAUCHT.

ALDI SÜDSÜDWEST NUR NUR NATUR



- Ballaststoffquelle
- Ohne Zuckerzusatz\*

NUR NUR NATUR  
Bio Pure Bite  
3 x 50 g +  
150 g-Packung;  
kg-Preis 19.93

**2.99**

Aus handwerklicher  
Landkäserei



**KÜHLUNG**

NUR NUR NATUR  
Bio-Bergbauern-  
Weichkäse  
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 18.45

**3.69**



- Aktive Kulturen
- Nicht pasteurisiert

**KÜHLUNG**

NUR NUR NATUR  
Bio-Kimchi  
Versch. Sorten;  
je 240-g-Glas;  
kg-Preis 16.63

**3.99**

**MEINE BACKWELT**  
FRISCH & LECKER

- Ohne Mehlverbesserungsmittel
- Lange Teigführung



Nur in  
teilchenbrotenden  
BACKWELT  
Filialen\*  
erhältlich!

Mehrmal täglich  
frisch gebacken

80 gebacken

NUR NUR NATUR

Sauerteig-  
Vollkorn-Krustli

Im Steinofen gebacken; mit  
Haferflocken bestreut; je Stück

**0.49**



Biofleisch ist  
außer Bio Pure Bite

**KÜHLUNG**

NUR NUR NATUR  
Bio-Salami

Vom Schwein und  
Rind; 80-g-Pack-  
ung; kg-Preis 24.89

**1.99**



Ohne Nitritpökelsalz



Pasteurisiert,  
nicht homogenisiert

So naturbelassen  
wie möglich

**KÜHLUNG**

NUR NUR NATUR  
FrISChe Bio-  
Vollmilch

3,8 % Fett;  
1-l-Packung

**1.45**

\* Produktions-BIOWELT Filiale in der Nähe von Köln auf der A1 und der A11  
\* Mehr Infos auf [aldinur-nur-natur.de](http://aldinur-nur-natur.de)



# Aus unserem Sortiment



CHARITTE  
2025  
Chardonnay  
Vin de France  
Frankreich; trocken;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 3,32

**2.49**



Weissburgunder QbA  
Baden; trocken;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 3,72

**2.79**



Szekérvár  
Müdehentraube  
Ungarn; lieblich;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 3,32

**2.49**



RAIMUND PRÄMIERT  
2025 Riesling  
QbA  
Mosel; trocken;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 4,65

**3.49**



2025 Leitz  
Riesling QbA  
VDP-Weingut;  
Rheingau; trocken;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 9,32

**6.99**



FRITZ KELLER  
2025 Weissburgunder QbA  
Baden; trocken;  
0,75-l-Flasche  
l-Preis 9,32

**6.99**



Gutes für alle.

Anbieter: Aldi Süd AG, 49124 Krefeld, Germany. \*Hochwertige Wein- und Spirituosen. Preis: Bundesweit einheitlich. Kategorie: Wein. April 2025, Menge in Pack, LDH-SM in ALDI SÜD-Verpackung. © Aldi Süd

# Aus unserem Sortiment

Eligiert



**Spätburgunder  
Weißherbst  
QbA**

Baden; halbtrocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 3,05

**2.29**



**MARIO COLLINA  
Primitivo Rosato  
Puglia IGT**

Italien; halbtrocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 3,05

**2.29**



**BARON AMARILLO  
Rioja DOCa  
Rosado**

Spanien; trocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 3,39

**2.69**



**BARON AMARILLO  
2020/2021  
Rioja DOCa  
Reserva**

Spanien; trocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 5,72

**4.29**



**2022 Toscana  
Piccini Collezione  
Privata IGT**

Italien; halbtrocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 7,19

**5.39**



**2025 Doppio  
Tratto Primitivo  
Puglia IGT**

Italien; halbtrocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 4,92

**3.69**



**2025 Coteaux  
d'Aix-en-  
Provence  
Rosé AOP**

Frankreich; trocken;  
0,75 l-Flasche;  
I-Preis 6,25

**4.69**



**Dornfelder QbA  
Rheinhesen/Pfalz;  
trocken; 0,75 l-Flasche;  
I-Preis 3,05**

**2.29**

# Aus unserem Sortiment



Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus kontrolliert ökologischer Erzeugung.

DEK\* (Deutscher Ernährungsrat) für Verbraucherschutz 2019



Kundenzufriedenheit 2019-Eigenmarken

**BESTE EIGENMARKE**

Bio-Markten

Leitungs- & Geschäftsführer  
10.000-Eigenmarken, 2019-2020



BIO  
**Bio-Apfelsaft**  
Direktsaft; naturtrüb;  
1-l-Packung

**1.55**

BIO  
**Bio-Orangensaft**  
100 % Direktsaft;  
1-l-Packung

**2.45**



**KÜHLUNG**

BIO  
**Bio-Käsestücke**  
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 11.45

**2.29**



BIO  
**Bio-Basis-Müsli\***  
Versch. Sorten; je 500-  
bzw. 750-g-Packung;  
kg-Preis 3.38 bzw. 2.25

**1.69**



BIO  
**Bio-Samen**  
Versch. Sorten; je 250-  
bzw. 500-g-Packung;  
kg-Preis 6.20 bzw. 3.10

**1.55**



BIO  
**Kanadischer Bio-Ahornsirup**  
250-ml-Flasche;  
l-Preis 15.00

**3.75**



**KÜHLUNG**

BIO  
**Bio-Hähnchen-Spezialität**  
Versch. Sorten;  
je 80-g-Packung;  
kg-Preis 27.38

**2.19**



Gutes für alle.

\* Nur regional verfügbar.

# Aus unserem Sortiment



**BIO Bio-Gemüse**  
Versch. Sorten;  
je 360-g-Glas;  
Abtropfgewicht 220,  
230 bzw. 240 g;  
kg-Preis 3,86,  
3,70 bzw. 3,54 /  
Abtropfgewicht

**0.85**



**BIO Bio-Antipasti**  
Versch. Sorten;  
je 180-g-Glas;  
kg-Preis 14,17

**2.55**



**BIO Bio-Gemüse**  
Versch. Sorten;  
je 250-g-Packung;  
kg-Preis 6,20

**1.55**

ÜBER **1000**  
**BIO-ARTIKELPRODUKTE**



**BIO Bio-Lachsfilets**  
250-g-Packung; kg-Preis 27,96

**6.99**



**1.55**  
500-ml-Flasche;  
l-Preis 3,10

**BIO Bio-Speiseöl**  
Versch. Sorten, z. B.  
Bio-Sonnenblumenöl;  
500-ml-Flasche;  
l-Preis 2,90

**ab 1.45**



**BIO Bio-Wurst-Spezialität**  
Versch. Sorten; je 200-  
bzw. 250-g-Packung;  
kg-Preis 13,95 bzw. 11,16

**2.79**



**BIO Bio-Gemüse**  
Versch. Sorten; je 60-  
65- bzw. 70-g-Mischfüll-  
beutel; kg-Preis 27,50,  
25,38 bzw. 23,57

**1.65**

